
 

 

                                                                                                                    
 

 Comunicazione n° 9 – A.S. 2021/22 
 

ALBO - SITO WEB – RSU – TT.SS. 
DOCENTI - STUDENTI E GENITORI 

DSGA – Abate 
DUT - Moschella 

                                                                                                                                                                    
                                                                                       

 
OGGETTO:  
ORARIO DI LEZIONE E ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI – A.S. 2021/22 
TRASMISSIONE DECRETO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  le Note USR – Campania n°33990 del 9.9.2021 e n°34519 del 14.09.2021 
VISTO  il Documento Operativo per la ripresa delle attività didattiche in presenza del Prefetto di Napoli  
VISTO il T.U. emanato con D.Lgs. 297/94 
VISTO il DPR n.275 dell’8/3/99 
VISTO il D.Lgs. n.165 del 31 maggio 2001 e s.m.i 
VISTO il D.Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009 
VISTA la L.107/15 
VISTO  il D. Lvo 62/2017 
VISTI il C.C.N.L/Comparto Scuola 2018 e il C.I. d’Istituto tuttora vigente 
VISTO  il PTOF 2019-22 e, in particolare, le esigenze d’Istituto relative all’a.s. 2021/22 
VISTA la conferma dei criteri deliberati negli anni precedenti dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto 

 
 

DECRETA: 
 

1. Da lunedì 27.09.2021, i Docenti sono assegnati alle classi come da All. 1 alla presente, con relativo orario di 
lezione, che si trasmette nella versione completa, rispetto alla quale Docenti e Studenti terranno conto 
dello “slittamento” in entrata/uscita evidenziato nella pagina successiva; 

2. tali disposizioni hanno carattere necessariamente provvisorio a causa del notevole n° di docenti mancanti e 
di composizione – cattedre non ancora definite dall’UAT, per cui potranno subire variazioni che saranno 
tempestivamente comunicate; 

3. l’organizzazione degli orari e degli ingressi è disposta come dal seguente prospetto: 
 

 
 
  





 
 
 

ORGANIZZAZIONE INGRESSI E ORARIO DELLE LEZIONI 
27 SETTEMBRE 2021 – 9 OTTOBRE 2021 

 
 Nel periodo indicato si segue l’orario delle lezioni con unità oraria di 55 minuti 
 Nel periodo indicato gli ingressi sono così disciplinati: 

o Tutte le classi del biennio: ingresso ore 8:00 – uscita ore 12:35 
o Tutte le classi del triennio: ingresso ore 8:55 – uscita ore 13:30 

 Fino a nuova comunicazione: 
• le palestre non potranno essere utilizzate  
• Fino a nuova comunicazione gli studenti NON turneranno nei laboratori ed occuperanno 

stabilmente le aule di seguito assegnate 

 
CLASSE AULA  CLASSE AULA  CLASSE AULA 

1A 35  2A 36  3A 4 
1B 37  2B 38  3B 1 
1C 39  2C 40  3C 27 

1D 41  2D 42  3D 29 

1E 48  2E 49  3E 31 
1F 50  2F 51  3F 52 
1G 14  2G 15  3G 30 

1H 16  2H 17  3H 58 

1I 18  2I 19  3I 60 
1L 20  2L 21  3L 54 
1M 25  2M 26  3M 8 
1N 43     3A 4 

 
CLASSE AULA  CLASSE AULA    

 4A 9  5A 6    
4B 2  5B 3    

4C 28  5C 24 – TTRG    
4D 5  5D 34 – FIS    
4E 32  5E 22    
4F MM – FESR  5F 45 – EE 2    

4G 53  5G 46    

4H 59  5H 62    
4I 61  5I 11 – CE    
4L 33 – EE 1  5L 57 – SIS 2    

   5M 56 – TEP 2    

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-09-23T13:30:11+0200
	GIUSEPPE PEZZA




